[image: image1.png]

Администрация

городского поселения

«Город Жиздра»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 августа 2014 года

                                                             №  103
О внесении изменений в Постановление администрации

городского поселения «Город Жиздра» от 05.02.2013 № 02-16
«Об утверждении административного регламента по

осуществлению муниципального жилищного контроля»
Рассмотрев Протест прокурора от 12.08.2014 № 7-52-14 на постановление администрации МО ГП «Город Жиздра» от 05.02.2013 г.   № 02-16 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», в соответствии с Уставом городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 05.02.2013 № 02-16 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

- «2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.».

1.2. Абзац первый пункта 1.9. Регламента исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

городского поселения
«Город Жиздра»                                                             С.В. Сёмочкин

_1455342744